CSD CENTRAL DE SERVIGOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 02/02/2026 11:42:02

Data referéncia: 30/01/2026

Operacdes: Diario

Data

30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026

30/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcdes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacoes: Estoque

Data

30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026

30/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

311.739

0

79

627

28

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.624.356

0

0

10.090.328.134

0

0

1.131.266.230

37.753.402

0

38.980.816

153.263.601.480

0

0

594.896.279

0
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CSD CENTRAL DE SERVIGOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026

30/01/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.618

11.526

5.191

Atualizagdo: 02/02/2026 11:42:02
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

521.779

74.578.264.384
745.146.481
0

1.416.061.532.812

[PUBLICO | PUBLIC]



