



DADOS DE MERCADO

Data referência: 30/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/01/2026	CDB	311.739	10.090.328.134
30/01/2026	CRA	0	0
30/01/2026	CRI	0	0
30/01/2026	DEB	0	0
30/01/2026	LAM	0	0
30/01/2026	LCI	0	0
30/01/2026	LF	0	0
30/01/2026	LH	0	0
30/01/2026	NC	0	0
30/01/2026	NDF	79	1.131.266.230
30/01/2026	Opções Flexíveis	627	37.753.402
30/01/2026	RDB	0	0
30/01/2026	SWAP	28	38.980.816

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/01/2026	CDB	8.624.356	153.263.601.480
30/01/2026	CRA	0	0
30/01/2026	CRI	0	0
30/01/2026	DEB	0	0
30/01/2026	LAM	0	0
30/01/2026	LCI	0	0
30/01/2026	LF	3	594.896.279
30/01/2026	LH	0	0

Atualização: 02/02/2026 11:42:02

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
30/01/2026	NC	8	521.779
30/01/2026	NDF	5.618	74.578.264.384
30/01/2026	Opções Flexíveis	11.526	745.146.481
30/01/2026	RDB	0	0
30/01/2026	SWAP	5.191	1.416.061.532.812